
Zarządzenie Nr 17.2011 

Starosty Opatowskiego  

z dnia 23 maja 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia 27 maja 2011 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1a Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Opatowie związku 

z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dzień 27 maja 2011 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Opatowie, z okazji przypadającym w tym dniu Dnia Pracownika 

Samorządowego obchodzonego w ramach Dnia Samorządu Terytorialnego. 

 

§ 2 

Wykonania zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 


